



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO  
Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral  
Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral  
Fornecedor Inicial: D C RODRIGUES CENTRO AUTOMOTIVO  
Fornecedor Final: JOÃO COUTO DA SILVA - COMBUSTÍVEIS - ME

Data inicial: 27/05/2022

Data final: 31/05/2022

#### RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

<b>Fornecedor D C RODRIGUES CENTRO AUTOMOTIVO - 24.181.403/0001-42</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/05/2022	000.064	ANEL DE BICO GRANDE	UNID.	8	5,00	40,00
27/05/2022	000.064	KIT ANILHA DA PONTA DO BICO	UNID.	1	30,00	30,00
27/05/2022	000.064	FILTRO DE AR LINHA FIAT NOVO UNO PALIO/SIENA	UNID.	1	40,00	40,00
27/05/2022	000.064	FILTRO DE COMUSTIVEL FLEX UNIV. LINHA GM FIAT.	UNID.	1	28,00	28,00
27/05/2022	000.064	DESCARBONIZANTE LIMPA TBI WURTTI	UNID.	1	26,00	26,00
27/05/2022	000.064	LIMPA CONTATO	UNID.	1	25,00	25,00
27/05/2022	000.064	ADITIVO FLEX VIA TANQUE TIRRENO	UNID.	1	38,00	38,00
27/05/2022	000.064	SENSOR DE VELOCIDADE FAM.DIRE S/CABO UNO	UNID.	1	100,00	100,00
27/05/2022	000.064	SELO DA BOBINA DO CELTA CORSA PRISMA	UNID.	1	16,00	16,00
						<b>343,00</b>
Total						343,00
<b>Fornecedor JOÃO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS - ME - 12.419.745/0001-79</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
31/05/2022	000.127	GASOLINA COMUM	LT	114,2708	7,09	810,18
31/05/2022	000.127	GASOLINA COMUM	LT	97,52	7,25	707,02
31/05/2022	000.127	GASOLINA COMUM	LT	205493	7,30	<b>150,01</b>
						<b>1.667,21</b>
Total						1.667,21
Total Geral:						2.010,21